



Henrik Løwenheim Kjærsvold-Niclasen er sammen med



Helle Barth.

Stor bidragsyder

VENSTRE OPFORDRER TIL RESPEKTFULD DIALOG I DRAGØRS POLITISKE DEBAT

Vi har i Venstre i Dragør med stor interesse fulgt den aktuelle debat mellem De Konservative og Liste T. Senest har Konservative offentliggjort et læserbrev med overskriften: "Hård og ubarmhjertig tone - Smædekampagne mod borgmesteren sætter lokaldemokratiet under pres."

Vi deler Konservatives bekymring over den retorik, som Liste T har taget i brug. Det er skuffende at se, at tonen i debatten både er hård og personlig. Når vi taler om vores lokalsamfund og træffer beslutninger, der påvirker alle Dragørs borgere, er det vigtigt, at vi holder dialogen respektfuld og konstruktiv. Dog undrer det os lidt i Venstre, at De Konservative nu tager så klar afstand fra personangreb. Det er ikke så længe siden, at de selv praktiserede lignende hård retorik og personangreb mod vores tidligere Venstre-borgmester. Til gengæld glæder det os, at De Konservative nu har fundet "retfærdighedens ild" 🔥, og vi håber, at denne positive udvikling vil fortsætte gennem hele valgperioden og langt ind i fremtiden – for hele Dragørs skyld. Vi skal stå sammen om at fremme et demokratisk miljø, hvor dialogen styrker vores fællesskab frem for at splitte det 🍌.

De Konservative skriver også: "Som kommunalpolitiker må man regne med engang imellem at få nogle tæsk. Specielt på de sociale medier er tonen ofte hård og ubarmhjertig – og det er et vilkår, som vi lever med." Vi i Venstre er dybt uenige i, at det må vi bare leve med. Vi mener, at vi alle bør stræbe efter en respektfuld og konstruktiv debat 🗨️, hvor vi møder hinanden med saglighed og gensidig respekt 🤝 – både på og uden for sociale medier. Vi skal aldrig acceptere en hård og ubarmhjertig tone.

Endelig skriver Konservative, at Liste T's kritik af borgmesteren har karakter af "personlig hetz", og at "det naturligvis kræver et flertal at gennemføre politiske beslutninger." Det er vi i Venstre fuldstændig enige i ✓, for borgmesteren kan ikke beslutte noget som helst alene. Politiske beslutninger i Dragør Kommune er sanktioneret og kræver godkendelse af både Venstre og Socialdemokratiet som en del af vores konstitueringsaftale, og kræver jo helt generelt et flertal i kommunalbestyrelsen. Så Liste Ts kritik er både urimelig og noget enøjet 📉.

På vegne af Venstre i Dragør

Helle Barth, Gruppeformand

Henrik Løwenheim Kjærsvold-Niclasen

Erik Skovgaard Nielsen, Formand for Venstre i Dragør



7 kommentarer

👍 Synes godt om

💬 Kommenter

📄 Send